
 
 

UCHWAŁA NR 1368/LXXXVII/2024  
RADY MIEJSKIEJ W SOSNOWCU 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian Uchwały Nr 1319/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia 2023 r. 
w sprawie budżetu miasta Sosnowca na 2024 rok /zmiana III/ 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4) i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 tekst jednolity z późn. zm.), art. 12 pkt 5) w związku z art. 92 ust. 1 i ust. 2 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 tekst jednolity), art. 211, 
art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 tekst jednolity 
z późn. zm.) 

Rada Miejska w Sosnowcu uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu miasta Sosnowca na 2024 rok, ujętych w Tabeli 
Nr 1 do Uchwały Nr 1319/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia 2023 r. 

1. Poprzez zwiększenie o kwotę  66 435 922,97 zł 
w tym:    
dochody bieżące o kwotę 60 139 985,04 zł 
dochody majątkowe o kwotę 6 295 937,93 zł 
    
Dochody gminy  o kwotę 35 931 091,79 zł 
w tym:    
dochody bieżące o kwotę 33 746 631,70 zł 
dochody majątkowe o kwotę 2 184 460,09 zł 
    
Dochody powiatu  o kwotę 30 504 831,18 zł 
w tym:      
dochody bieżące    o kwotę 26 393 353,34 zł 
dochody majątkowe o kwotę 4 111 477,84 zł 
    
2. Poprzez zmniejszenie o kwotę  4 250 000,00 zł 
w tym:    
dochody bieżące    o kwotę 1 750 000,00 zł 
dochody majątkowe o kwotę 2 500 000,00 zł 
    
Dochody gminy o kwotę 4 250 000,00 zł 
w tym:    
dochody bieżące o kwotę 1 750 000,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 marca 2024 r.

Poz. 2110



dochody majątkowe o kwotę 2 500 000,00 zł 
    
zgodnie z Załącznikiem  Nr 1 do niniejszej Uchwały    

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2024 rok, ujętych w Tabeli 
Nr 2 do Uchwały Nr 1319/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia 2023 r. 

1. Poprzez zwiększenie     o kwotę 98 345 498,53 zł 
w tym:    
wydatki bieżące o kwotę 63 236 174,21 zł 
wydatki majątkowe o kwotę 35 109 324,32 zł 
    
Wydatki gminy  o kwotę  66 078 437,11 zł 
w tym:    
wydatki bieżące o kwotę 37 183 159,15 zł 
wydatki majątkowe o kwotę 28 895 277,96 zł 
    
Wydatki powiatu o kwotę 32 267 061,42 zł 
w tym:    
wydatki bieżące o kwotę 26 053 015,06 zł 
wydatki majątkowe o kwotę 6 214 046,36 zł 
    
2. Poprzez zmniejszenie o kwotę 34 760 070,43 zł 
w tym:    
wydatki bieżące o kwotę 25 042 413,23 zł 
wydatki majątkowe o kwotę 9 717 657,20 zł 
    
Wydatki gminy o kwotę 32 892 422,43 zł 
w tym:    
wydatki bieżące o kwotę 24 959 619,23 zł 
wydatki majątkowe o kwotę 7 932 803,20 zł 
    
Wydatki powiatu o kwotę 1 867 648,00 zł 
w tym:    
wydatki bieżące o kwotę 82 794,00 zł 
wydatki majątkowe o kwotę 1 784 854,00 zł 
    
zgodnie z Załącznikiem  Nr 2 do niniejszej Uchwały    
    

§ 3. 1. Deficyt budżetu miasta w wysokości 79 589 411,61 zł planuje się pokryć przychodami 
pochodzącymi z: 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczegółnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 7 013 986,28 zł 
    
- niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowego 
z udziałem tych środków w wysokości 1 327 812,01 zł 
    
- zaciągniętego kredytu w wysokości 11 247 613,32 zł 
    - emisji papierów wartościowych w wysokości 60 000 000,00 zł 
        

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2110



    

2. Dokonuje się zmian w planie przychodów i rozchodów na 2024 rok, ujętych w Tabeli Nr 3 do 
Uchwały Nr 1319/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia 2023 r. 

- poprzez zwiększenie przychodów o kwotę 1 399 505,13 zł 
    
zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały    
 
 

   
§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych budżetu miasta Sosnowca na 2024 rok, 

ujętych w Załączniku Nr 3 do Uchwały Nr 1319/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 
21 grudnia 2023 r.  

 
zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały 
 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu miasta Sosnowca na 2024 rok, 
ujętych w Załączniku Nr 6 do Uchwały Nr 1319/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 
21 grudnia 2023 r.  

 
zgodnie z Załącznikiem  Nr 5 do niniejszej Uchwały 
 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania realizowane w ramach budżetu 
obywatelskiego miasta Sosnowca na 2024 rok, ujętych w Załączniku Nr 7 do Uchwały 
Nr 1319/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia 2023 r.  

 
zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszej Uchwały 
 

§ 7. Przyjmuje się Załącznik Nr 14 do Uchwały Nr 1319/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu 
z dnia 21 grudnia 2023 r. 

 
zgodnie z Załącznikiem Nr 7 do niniejszej Uchwały 
 

§ 8. Przyjmuje się Załącznik Nr 15 do Uchwały Nr 1319/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu 
z dnia 21 grudnia 2023 r. 

 
zgodnie z Załącznikiem Nr 8 do niniejszej Uchwały 
 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sosnowca. 

§ 10. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi 
w życie z dniem podjęcia. 

   

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Sosnowcu 
 
 

Danuta Gojna-Ucińska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2110



Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

RAZEM 66 435 922,97 4 250 000,00 35 931 091,79 4 250 000,00 33 746 631,70 1 750 000,00 2 184 460,09 2 500 000,00 30 504 831,18 0,00 26 393 353,34 0,00 4 111 477,84 0,00

W lasn e 66 435 922,97 4 250 000,00 35 931 091,79 4 250 000,00 33 746 631,70 1 750 000,00 2 184 460,09 2 500 000,00 30 504 831,18 0,00 26 393 353,34 0,00 4 111 477,84 0,00

600 Transport i
łączność 5 419 466,76 0,00 4 639 005,98 0,00 2 482 447,71 0,00 2 156 558,27 0,00 780 460,78 0,00 780 460,78 0,00 0,00 0,00

Wlasne 5 419 466,76 0,00 4 639 005,98 0,00 2 482 447,71 0,00 2 156 558,27 0,00 780 460,78 0,00 780 460,78 0,00 0,00 0,00

W pływ y z op łat za
zezw o len ia ,
ak redytacje o raz
op łaty
ew iden cyjn e, w
tym op łaty za
często tliw ości -
za jęcie pasa
d rogow ego

1 750 000,00 0,00 969 539,22 0,00 969 539,22 0,00 0,00 0,00 780 460,78 0,00 780 460,78 0,00 0,00 0,00

W pływ y z
pozostałych
odsetek

60 875,97 0,00 60 875,97 0,00 60 875,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z tytu łu
kar i
odszkodow ań
w yn ika jących  z
u mów

1 452 032,52 0,00 1 452 032,52 0,00 1 452 032,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Środk i o trzyman e
z Rządow ego
Fu n du szu  Po lsk i
Ład : Prog ram
In w estycji
Strateg iczn ych  n a
realizację zadań
in w estycyjn ych

2 156 558,27 0,00 2 156 558,27 0,00 0,00 0,00 2 156 558,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmiany w prognozowanych dochodach budżetu Miasta Sosnowca na 2024 rok,
ujętych w Tabeli Nr 1 do Uchwały Nr 1319/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej w

Sosnowcu z dnia 21 grudnia 2023 r.

PortalFB Strona 1 z 6

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 1368/LXXXVII/2024   Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 29 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2110



754
Bezpieczeństwo
publiczne i
ochrona
przeciwpożarowa

1 091,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 091,06 0,00 1 091,06 0,00 0,00 0,00

Wlasne 1 091,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 091,06 0,00 1 091,06 0,00 0,00 0,00

Środk i z
Fu n du szu  Pomocy
n a f in an sow an ie
lu b
do fin an sow an ie
zadań  b ieżących
w  zakresie
pomocy
obyw atelom
U krain y

1 091,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 091,06 0,00 1 091,06 0,00 0,00 0,00

756

Dochody od osób
prawnych, od
osób fizycznych i
od innych
jednostek
nieposiadających
osobowości
prawnej oraz
wydatki związane
z ich poborem

0,00 1 750 000,00 0,00 1 750 000,00 0,00 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 0,00 1 750 000,00 0,00 1 750 000,00 0,00 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Zmiany w prognozowanych dochodach budżetu Miasta Sosnowca na 2024 rok,
ujętych w Tabeli Nr 1 do Uchwały Nr 1319/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej w

Sosnowcu z dnia 21 grudnia 2023 r.

PortalFB Strona 2 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2110



W pływ y z in n ych
lokaln ych  op łat
pob ieran ych  p rzez
jedn ostk i
samorządu
teryto ria ln ego  n a
podstaw ie
odrębn ych  u staw
(w  tym: za jęcie
pasa d rogow ego )

0,00 1 750 000,00 0,00 1 750 000,00 0,00 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 56 697 258,99 0,00 31 230 241,18 0,00 31 230 241,18 0,00 0,00 0,00 25 467 017,81 0,00 25 467 017,81 0,00 0,00 0,00

Wlasne 56 697 258,99 0,00 31 230 241,18 0,00 31 230 241,18 0,00 0,00 0,00 25 467 017,81 0,00 25 467 017,81 0,00 0,00 0,00

Su bw en cje
ogó ln e z bu dżetu
pań stw a (część
ośw iatow a,
rów n ow ażąca ,
w yrów n aw cza ,
rozw o jow a)

56 697 258,99 0,00 31 230 241,18 0,00 31 230 241,18 0,00 0,00 0,00 25 467 017,81 0,00 25 467 017,81 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i
wychowanie 4 228 441,55 0,00 61 844,63 0,00 33 942,81 0,00 27 901,82 0,00 4 166 596,92 0,00 55 119,08 0,00 4 111 477,84 0,00

Wlasne 4 228 441,55 0,00 61 844,63 0,00 33 942,81 0,00 27 901,82 0,00 4 166 596,92 0,00 55 119,08 0,00 4 111 477,84 0,00

W pływ y z tytu łu
kar i
odszkodow ań
w yn ika jących  z
u mów

6 942,81 0,00 6 942,81 0,00 6 942,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Zmiany w prognozowanych dochodach budżetu Miasta Sosnowca na 2024 rok,
ujętych w Tabeli Nr 1 do Uchwały Nr 1319/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej w

Sosnowcu z dnia 21 grudnia 2023 r.

PortalFB Strona 3 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 2110



W pływ y z
o trzyman ych
spadków ,
zap isów  i
darow izn  w
postaci p ien iężn ej

27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Środk i o trzyman e
z Rządow ego
Fu n du szu  Po lsk i
Ład : Prog ram
In w estycji
Strateg iczn ych  n a
realizację zadań
in w estycyjn ych

27 901,82 0,00 27 901,82 0,00 0,00 0,00 27 901,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Środk i n a
do fin an sow an ie
w łasn ych  zadań
b ieżących
pozyskan e z
in n ych  źródeł

55 119,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 119,08 0,00 55 119,08 0,00 0,00 0,00

Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Zmiany w prognozowanych dochodach budżetu Miasta Sosnowca na 2024 rok,
ujętych w Tabeli Nr 1 do Uchwały Nr 1319/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej w

Sosnowcu z dnia 21 grudnia 2023 r.

PortalFB Strona 4 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 2110



Dotacje celow e w
ramach
programów
fin an sow an ych  z
u dzia łem środków
eu ropejsk ich  o raz
środków , o
któ rych  mow a w
art.  5 u st.  3 pkt 5
lit.  a  i b  u staw y,
lu b  p łatn ości w
ramach  bu dżetu
środków
eu ropejsk ich ,
rea lizow an ych
przez jedn ostk i
samorządu
teryto ria ln ego

4 111 477,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 111 477,84 0,00 0,00 0,00 4 111 477,84 0,00

852 Pomoc społeczna 52 192,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 192,91 0,00 52 192,91 0,00 0,00 0,00

Wlasne 52 192,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 192,91 0,00 52 192,91 0,00 0,00 0,00

W pływ y z tytu łu
kar i
odszkodow ań
w yn ika jących  z
u mów

38 014,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 014,38 0,00 38 014,38 0,00 0,00 0,00

W pływ y z różn ych
doch odów 14 178,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 178,53 0,00 14 178,53 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania
w zakresie
polityki
społecznej

26 714,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 714,64 0,00 26 714,64 0,00 0,00 0,00

Wlasne 26 714,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 714,64 0,00 26 714,64 0,00 0,00 0,00

Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Zmiany w prognozowanych dochodach budżetu Miasta Sosnowca na 2024 rok,
ujętych w Tabeli Nr 1 do Uchwały Nr 1319/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej w

Sosnowcu z dnia 21 grudnia 2023 r.

PortalFB Strona 5 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 2110



W pływ y z różn ych
doch odów 26 714,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 714,64 0,00 26 714,64 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 10 757,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 757,06 0,00 10 757,06 0,00 0,00 0,00

Wlasne 10 757,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 757,06 0,00 10 757,06 0,00 0,00 0,00

W pływ y z
rozliczeń /zw ro tów
z lat u b ieg łych

10 757,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 757,06 0,00 10 757,06 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 0,00 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 0,00 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Środk i o trzyman e
z pań stw ow ych
fu n du szy
celow ych  n a
f in an sow an ie lu b
do fin an sow an ie
kosztów  rea lizacji
in w estycji i
zaku pów
in w estycyjn ych
jedn ostek  sekto ra
f in an sów
pu b liczn ych

0,00 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Zmiany w prognozowanych dochodach budżetu Miasta Sosnowca na 2024 rok,
ujętych w Tabeli Nr 1 do Uchwały Nr 1319/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej w

Sosnowcu z dnia 21 grudnia 2023 r.

PortalFB Strona 6 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 2110



Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

RAZEM 98 345 498,53 34 760 070,43 66 078 437,11 32 892 422,43 32 267 061,42 1 867 648,00

Wydatki bieżące 63 236 174,21 25 042 413,23 37 183 159,15 24 959 619,23 26 053 015,06 82 794,00

Wydatki majątkowe 35 109 324,32 9 717 657,20 28 895 277,96 7 932 803,20 6 214 046,36 1 784 854,00

Wlasne 98 345 498,53 34 760 070,43 66 078 437,11 32 892 422,43 32 267 061,42 1 867 648,00

Wydatki bieżące 63 236 174,21 25 042 413,23 37 183 159,15 24 959 619,23 26 053 015,06 82 794,00

- Wydatki jednostek budżetowych 60 503 819,90 873 599,23 35 306 923,92 790 805,23 25 196 895,98 82 794,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 56 497 469,00 0,00 33 142 538,18 0,00 23 354 930,82 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4 006 350,90 873 599,23 2 164 385,74 790 805,23 1 841 965,16 82 794,00

- Dotacje na zadania bieżące 2 660 267,23 24 151 846,00 1 859 267,23 24 151 846,00 801 000,00 0,00

- Świadczenia na rzecz osób fizycznych 16 968,00 16 968,00 16 968,00 16 968,00 0,00 0,00

- Wydatki na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 55 119,08 0,00 0,00 0,00 55 119,08 0,00

Wydatki majątkowe 35 109 324,32 9 717 657,20 28 895 277,96 7 932 803,20 6 214 046,36 1 784 854,00

- Inwestycje i zakupy inwestycyjne 30 409 324,32 9 717 657,20 24 195 277,96 7 932 803,20 6 214 046,36 1 784 854,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 26 292 536,38 9 717 657,20 24 189 967,86 7 932 803,20 2 102 568,52 1 784 854,00

↳
Wydatki majątkowe na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt
2 i 3

4 116 787,94 0,00 5 310,10 0,00 4 111 477,84 0,00

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2024 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1319/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2023 r.

PortalFB Strona 1 z 19

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 1368/LXXXVII/2024  Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 29 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 2110



- Zakup i objęcie akcji lub udziałów 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

- Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 2 700 000,00 0,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 18 924 011,19 29 476 577,27 17 119 787,92 28 612 673,27 1 804 223,27 863 904,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 23 871 846,00 0,00 23 871 846,00 0,00 0,00

Wlasne 0,00 23 871 846,00 0,00 23 871 846,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 23 871 846,00 0,00 23 871 846,00 0,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 0,00 23 871 846,00 0,00 23 871 846,00 0,00 0,00

60011 Drogi publiczne krajowe 3 847,79 0,00 3 847,79 0,00 0,00 0,00

Wlasne 3 847,79 0,00 3 847,79 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 3 847,79 0,00 3 847,79 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 3 847,79 0,00 3 847,79 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 847,79 0,00 3 847,79 0,00 0,00 0,00

60015 Drogi publiczne w miastach na
prawach powiatu 1 804 223,27 863 904,00 0,00 0,00 1 804 223,27 863 904,00

Wlasne 1 804 223,27 863 904,00 0,00 0,00 1 804 223,27 863 904,00

Wydatki bieżące 1 708 684,27 0,00 0,00 0,00 1 708 684,27 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 1 708 684,27 0,00 0,00 0,00 1 708 684,27 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 708 684,27 0,00 0,00 0,00 1 708 684,27 0,00

Wydatki majątkowe 95 539,00 863 904,00 0,00 0,00 95 539,00 863 904,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2024 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1319/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2023 r.

PortalFB Strona 2 z 19

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 2110



Inwestycje i zakupy inwestycyjne 95 539,00 863 904,00 0,00 0,00 95 539,00 863 904,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 95 539,00 863 904,00 0,00 0,00 95 539,00 863 904,00

60016 Drogi publiczne gminne 16 868 092,88 4 740 827,27 16 868 092,88 4 740 827,27 0,00 0,00

Wlasne 16 868 092,88 4 740 827,27 16 868 092,88 4 740 827,27 0,00 0,00

Wydatki bieżące 78 830,94 0,00 78 830,94 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 78 830,94 0,00 78 830,94 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 78 830,94 0,00 78 830,94 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 16 789 261,94 4 740 827,27 16 789 261,94 4 740 827,27 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 16 789 261,94 4 740 827,27 16 789 261,94 4 740 827,27 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 16 783 951,84 4 740 827,27 16 783 951,84 4 740 827,27 0,00 0,00

↳
Wydatki majątkowe na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt
2 i 3

5 310,10 0,00 5 310,10 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnętrzne 11 779,91 0,00 11 779,91 0,00 0,00 0,00

Wlasne 11 779,91 0,00 11 779,91 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 11 779,86 0,00 11 779,86 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 11 779,86 0,00 11 779,86 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 11 779,86 0,00 11 779,86 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2024 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1319/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2023 r.

PortalFB Strona 3 z 19

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 2110



Wydatki majątkowe 0,05 0,00 0,05 0,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,05 0,00 0,05 0,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,05 0,00 0,05 0,00 0,00 0,00

60020 Funkcjonowanie przystanków
komunikacyjnych 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność 211 067,34 0,00 211 067,34 0,00 0,00 0,00

Wlasne 211 067,34 0,00 211 067,34 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 11 067,34 0,00 11 067,34 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 11 067,34 0,00 11 067,34 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 11 067,34 0,00 11 067,34 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 426 668,00 0,00 426 668,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2024 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1319/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2023 r.

PortalFB Strona 4 z 19

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 2110



71035 Cmentarze 426 668,00 0,00 426 668,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 426 668,00 0,00 426 668,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 116 668,00 0,00 116 668,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 99 700,00 0,00 99 700,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 99 700,00 0,00 99 700,00 0,00 0,00 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 16 968,00 0,00 16 968,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 310 000,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 310 000,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 310 000,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 1 293 685,96 0,00 1 266 971,32 0,00 26 714,64 0,00

75020 Starostwa powiatowe 26 714,64 0,00 0,00 0,00 26 714,64 0,00

Wlasne 26 714,64 0,00 0,00 0,00 26 714,64 0,00

Wydatki bieżące 26 714,64 0,00 0,00 0,00 26 714,64 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 26 714,64 0,00 0,00 0,00 26 714,64 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 22 660,00 0,00 0,00 0,00 22 660,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4 054,64 0,00 0,00 0,00 4 054,64 0,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu
terytorialnego 666 971,32 0,00 666 971,32 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2024 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1319/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2023 r.

PortalFB Strona 5 z 19

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 2110



Wlasne 666 971,32 0,00 666 971,32 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 666 971,32 0,00 666 971,32 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 666 971,32 0,00 666 971,32 0,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 666 071,32 0,00 666 071,32 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 3 141 983,62 60 000,00 3 141 983,62 0,00 0,00 60 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 903 712,00 0,00 2 903 712,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 2 903 712,00 0,00 2 903 712,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 2 843 712,00 0,00 2 843 712,00 0,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 843 712,00 0,00 2 843 712,00 0,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 843 712,00 0,00 2 843 712,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2024 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1319/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2023 r.

PortalFB Strona 6 z 19

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 2110



75416 Straż gminna (miejska) 238 271,62 0,00 238 271,62 0,00 0,00 0,00

Wlasne 238 271,62 0,00 238 271,62 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 238 271,62 0,00 238 271,62 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 238 271,62 0,00 238 271,62 0,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 238 271,62 0,00 238 271,62 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

Wlasne 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

Wydatki bieżące 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

801 Oświata i wychowanie 52 618 633,06 343 744,00 26 801 565,62 0,00 25 817 067,44 343 744,00

80101 Szkoły podstawowe 26 227 219,04 0,00 26 227 219,04 0,00 0,00 0,00

Wlasne 26 227 219,04 0,00 26 227 219,04 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 25 749 845,81 0,00 25 749 845,81 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 25 749 845,81 0,00 25 749 845,81 0,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25 715 903,00 0,00 25 715 903,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 33 942,81 0,00 33 942,81 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2024 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1319/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2023 r.

PortalFB Strona 7 z 19

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 2110



Wydatki majątkowe 477 373,23 0,00 477 373,23 0,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 477 373,23 0,00 477 373,23 0,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 477 373,23 0,00 477 373,23 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 574 346,58 0,00 574 346,58 0,00 0,00 0,00

Wlasne 574 346,58 0,00 574 346,58 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 574 346,58 0,00 574 346,58 0,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 574 346,58 0,00 574 346,58 0,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 574 346,58 0,00 574 346,58 0,00 0,00 0,00

80115 Technika 77 013,08 21 894,00 0,00 0,00 77 013,08 21 894,00

Wlasne 77 013,08 21 894,00 0,00 0,00 77 013,08 21 894,00

Wydatki bieżące 55 119,08 21 894,00 0,00 0,00 55 119,08 21 894,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 21 894,00 0,00 0,00 0,00 21 894,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 21 894,00 0,00 0,00 0,00 21 894,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków,
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 55 119,08 0,00 0,00 0,00 55 119,08 0,00

Wydatki majątkowe 21 894,00 0,00 0,00 0,00 21 894,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 21 894,00 0,00 0,00 0,00 21 894,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 21 894,00 0,00 0,00 0,00 21 894,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2024 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1319/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2023 r.

PortalFB Strona 8 z 19

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 2110



80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 5 810 448,71 320 950,00 0,00 0,00 5 810 448,71 320 950,00

Wlasne 5 810 448,71 320 950,00 0,00 0,00 5 810 448,71 320 950,00

Wydatki majątkowe 5 810 448,71 320 950,00 0,00 0,00 5 810 448,71 320 950,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 810 448,71 320 950,00 0,00 0,00 5 810 448,71 320 950,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 698 970,87 320 950,00 0,00 0,00 1 698 970,87 320 950,00

↳
Wydatki majątkowe na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt
2 i 3

4 111 477,84 0,00 0,00 0,00 4 111 477,84 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 19 929 605,65 900,00 0,00 0,00 19 929 605,65 900,00

Wlasne 19 929 605,65 900,00 0,00 0,00 19 929 605,65 900,00

Wydatki bieżące 19 643 441,00 900,00 0,00 0,00 19 643 441,00 900,00

Wydatki jednostek budżetowych 19 643 441,00 900,00 0,00 0,00 19 643 441,00 900,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 19 643 441,00 0,00 0,00 0,00 19 643 441,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 900,00

Wydatki majątkowe 286 164,65 0,00 0,00 0,00 286 164,65 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 286 164,65 0,00 0,00 0,00 286 164,65 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 286 164,65 0,00 0,00 0,00 286 164,65 0,00

851 Ochrona zdrowia 2 251 975,74 0,00 2 251 975,74 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2024 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1319/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2023 r.

PortalFB Strona 9 z 19

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 2110



85111 Szpitale ogólne 2 100 000,00 0,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 2 100 000,00 0,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 2 100 000,00 0,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 2 100 000,00 0,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00

85158 Izby wytrzeźwień 151 975,74 0,00 151 975,74 0,00 0,00 0,00

Wlasne 151 975,74 0,00 151 975,74 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 151 975,74 0,00 151 975,74 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 151 975,74 0,00 151 975,74 0,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 151 975,74 0,00 151 975,74 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 4 304 563,34 79 640,10 3 826 133,53 79 640,10 478 429,81 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 439 675,81 0,00 0,00 0,00 439 675,81 0,00

Wlasne 439 675,81 0,00 0,00 0,00 439 675,81 0,00

Wydatki bieżące 439 675,81 0,00 0,00 0,00 439 675,81 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 439 675,81 0,00 0,00 0,00 439 675,81 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 398 254,72 0,00 0,00 0,00 398 254,72 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 41 421,09 0,00 0,00 0,00 41 421,09 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 344 724,00 0,00 318 695,00 0,00 26 029,00 0,00

Wlasne 344 724,00 0,00 318 695,00 0,00 26 029,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2024 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1319/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2023 r.

PortalFB Strona 10 z 19

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 2110



Wydatki bieżące 344 724,00 0,00 318 695,00 0,00 26 029,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 344 724,00 0,00 318 695,00 0,00 26 029,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 343 724,00 0,00 317 695,00 0,00 26 029,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 087 461,78 79 640,10 3 087 461,78 79 640,10 0,00 0,00

Wlasne 3 087 461,78 79 640,10 3 087 461,78 79 640,10 0,00 0,00

Wydatki bieżące 3 087 461,78 79 640,10 3 087 461,78 79 640,10 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 3 087 461,78 79 640,10 3 087 461,78 79 640,10 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 987 461,78 0,00 2 987 461,78 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 100 000,00 79 640,10 100 000,00 79 640,10 0,00 0,00

85220
Jednostki specjalistycznego
poradnictwa, mieszkania chronione i
ośrodki interwencji kryzysowej

12 725,00 0,00 0,00 0,00 12 725,00 0,00

Wlasne 12 725,00 0,00 0,00 0,00 12 725,00 0,00

Wydatki bieżące 12 725,00 0,00 0,00 0,00 12 725,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 12 725,00 0,00 0,00 0,00 12 725,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 725,00 0,00 0,00 0,00 12 725,00 0,00

85295 Pozostała działalność 419 976,75 0,00 419 976,75 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2024 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1319/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2023 r.

PortalFB Strona 11 z 19

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 2110



Wlasne 419 976,75 0,00 419 976,75 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 419 976,75 0,00 419 976,75 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 344 976,75 0,00 344 976,75 0,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 344 976,75 0,00 344 976,75 0,00 0,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej 410 924,78 806 725,00 0,00 806 725,00 410 924,78 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 331 284,68 0,00 0,00 0,00 331 284,68 0,00

Wlasne 331 284,68 0,00 0,00 0,00 331 284,68 0,00

Wydatki bieżące 331 284,68 0,00 0,00 0,00 331 284,68 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 331 284,68 0,00 0,00 0,00 331 284,68 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 331 284,68 0,00 0,00 0,00 331 284,68 0,00

85334 Pomoc dla repatriantów 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00

Wlasne 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 79 640,10 805 725,00 0,00 805 725,00 79 640,10 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2024 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1319/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2023 r.

PortalFB Strona 12 z 19

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 2110



Wlasne 79 640,10 805 725,00 0,00 805 725,00 79 640,10 0,00

Wydatki bieżące 79 640,10 0,00 0,00 0,00 79 640,10 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 79 640,10 0,00 0,00 0,00 79 640,10 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 592,00 0,00 0,00 0,00 2 592,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 77 048,10 0,00 0,00 0,00 77 048,10 0,00

Wydatki majątkowe 0,00 805 725,00 0,00 805 725,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 805 725,00 0,00 805 725,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 805 725,00 0,00 805 725,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 350 000,00 0,00 0,00 0,00 2 350 000,00 0,00

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 2 350 000,00 0,00 0,00 0,00 2 350 000,00 0,00

Wlasne 2 350 000,00 0,00 0,00 0,00 2 350 000,00 0,00

Wydatki bieżące 2 350 000,00 0,00 0,00 0,00 2 350 000,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 2 350 000,00 0,00 0,00 0,00 2 350 000,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 350 000,00 0,00 0,00 0,00 2 350 000,00 0,00

855 Rodzina 1 572 019,83 0,00 993 318,35 0,00 578 701,48 0,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 578 701,48 0,00 0,00 0,00 578 701,48 0,00

Wlasne 578 701,48 0,00 0,00 0,00 578 701,48 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2024 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1319/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2023 r.

PortalFB Strona 13 z 19

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 2110



Wydatki bieżące 578 701,48 0,00 0,00 0,00 578 701,48 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 578 701,48 0,00 0,00 0,00 578 701,48 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 567 944,42 0,00 0,00 0,00 567 944,42 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 757,06 0,00 0,00 0,00 10 757,06 0,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do
lat 3 993 318,35 0,00 993 318,35 0,00 0,00 0,00

Wlasne 993 318,35 0,00 993 318,35 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 993 318,35 0,00 993 318,35 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 993 318,35 0,00 993 318,35 0,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 993 318,35 0,00 993 318,35 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska 912 850,79 727 133,13 912 850,79 727 133,13 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 101 230,00 0,00 101 230,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 101 230,00 0,00 101 230,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 101 230,00 0,00 101 230,00 0,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 101 230,00 0,00 101 230,00 0,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 101 230,00 0,00 101 230,00 0,00 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt 71 500,00 0,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2024 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1319/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2023 r.

PortalFB Strona 14 z 19

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 2110



Wlasne 71 500,00 0,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 71 500,00 0,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 71 500,00 0,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 71 500,00 0,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 418 120,79 296 693,00 418 120,79 296 693,00 0,00 0,00

Wlasne 418 120,79 296 693,00 418 120,79 296 693,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 397 238,02 296 693,00 397 238,02 296 693,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 397 238,02 279 725,00 397 238,02 279 725,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 397 238,02 0,00 397 238,02 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 279 725,00 0,00 279 725,00 0,00 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 16 968,00 0,00 16 968,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 20 882,77 0,00 20 882,77 0,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 882,77 0,00 20 882,77 0,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 882,77 0,00 20 882,77 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 322 000,00 430 440,13 322 000,00 430 440,13 0,00 0,00

Wlasne 322 000,00 430 440,13 322 000,00 430 440,13 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 430 440,13 0,00 430 440,13 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2024 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1319/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2023 r.

PortalFB Strona 15 z 19

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 2110



Wydatki jednostek budżetowych 0,00 430 440,13 0,00 430 440,13 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 430 440,13 0,00 430 440,13 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 322 000,00 0,00 322 000,00 0,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 322 000,00 0,00 322 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 322 000,00 0,00 322 000,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego 2 558 267,23 805 000,00 1 757 267,23 205 000,00 801 000,00 600 000,00

92106 Teatry 801 000,00 600 000,00 0,00 0,00 801 000,00 600 000,00

Wlasne 801 000,00 600 000,00 0,00 0,00 801 000,00 600 000,00

Wydatki bieżące 801 000,00 0,00 0,00 0,00 801 000,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 801 000,00 0,00 0,00 0,00 801 000,00 0,00

Wydatki majątkowe 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby 321 913,55 200 000,00 321 913,55 200 000,00 0,00 0,00

Wlasne 321 913,55 200 000,00 321 913,55 200 000,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 321 913,55 200 000,00 321 913,55 200 000,00 0,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 321 913,55 200 000,00 321 913,55 200 000,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2024 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1319/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2023 r.

PortalFB Strona 16 z 19

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 2110



92110 Galerie i biura wystaw artystycznych 190 708,00 0,00 190 708,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 190 708,00 0,00 190 708,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 157 708,00 0,00 157 708,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 157 708,00 0,00 157 708,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 1 080 080,00 0,00 1 080 080,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 1 080 080,00 0,00 1 080 080,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 1 080 080,00 0,00 1 080 080,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 1 080 080,00 0,00 1 080 080,00 0,00 0,00 0,00

92118 Muzea 164 565,68 0,00 164 565,68 0,00 0,00 0,00

Wlasne 164 565,68 0,00 164 565,68 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 164 565,68 0,00 164 565,68 0,00 0,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 164 565,68 0,00 164 565,68 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00

Wlasne 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2024 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1319/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2023 r.

PortalFB Strona 17 z 19

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 2110



925
Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz
naturalne obszary i obiekty chronionej
przyrody

296 000,00 0,00 296 000,00 0,00 0,00 0,00

92504
Ogrody botaniczne, zoologiczne,
ośrodki rehabilitacji zwierząt i azyle dla
zwierząt

296 000,00 0,00 296 000,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 296 000,00 0,00 296 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 96 000,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 96 000,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 96 000,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 7 283 914,99 2 461 250,93 7 283 914,99 2 461 250,93 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 1 723 017,00 0,00 1 723 017,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 1 723 017,00 0,00 1 723 017,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 1 723 017,00 0,00 1 723 017,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 1 723 017,00 0,00 1 723 017,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 723 017,00 0,00 1 723 017,00 0,00 0,00 0,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 3 560 897,99 2 386 250,93 3 560 897,99 2 386 250,93 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2024 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1319/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2023 r.

PortalFB Strona 18 z 19

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 2110



Wlasne 3 560 897,99 2 386 250,93 3 560 897,99 2 386 250,93 0,00 0,00

Wydatki bieżące 1 158 426,60 0,00 1 158 426,60 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 1 158 426,60 0,00 1 158 426,60 0,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 158 426,60 0,00 1 158 426,60 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 2 402 471,39 2 386 250,93 2 402 471,39 2 386 250,93 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 402 471,39 2 386 250,93 2 402 471,39 2 386 250,93 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 402 471,39 2 386 250,93 2 402 471,39 2 386 250,93 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00

Wlasne 0,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 0,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Zakup i objęcie akcji lub udziałów 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2024 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1319/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2023 r.

PortalFB Strona 19 z 19

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 2110



zwiększenia zmniejszenia 

1 2 3 4
 

Przychody 1 399 505,13 0,00

905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

1 399 505,13 0,00

              Zmiany w planie przychodów i rozchodów na 2024 rok 

ujętych w Tabeli Nr 3 do Uchwały Nr 1319/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia 2023 r.                            

§ Wyszczególnienie
Kwota

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 1368/LXXXVII/2024  Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 29 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 29 – Poz. 2110



w tym:
Wydatki majątkowe 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

przed zmianą 202 844 669,81 173 706 669,81 1 813 490,50 2 000 000,00 27 138 000,00

zmiana 42 737 296,12 38 037 296,12 4 116 787,94 2 000 000,00 2 700 000,00

po zmianie 245 581 965,93 211 743 965,93 5 930 278,44 4 000 000,00 29 838 000,00

przed zmianą 94 554 702,23 94 554 702,23 0,00 0,00 0,00

zmiana 26 729 973,72 26 729 973,72 5 310,10 0,00 0,00

po zmianie 121 284 675,95 121 284 675,95 5 310,10 0,00 0,00

przed zmianą 4 334 022,00 4 334 022,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 95 539,00 95 539,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 4 429 561,00 4 429 561,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 002 433,00 1 002 433,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 1 002 433,00 1 002 433,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 15 539,00 15 539,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 15 539,00 15 539,00 0,00 0,00 0,00

Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu60015

Zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu miasta Sosnowca na 2024 rok,

ujętych w Załączniku Nr 3 do Uchwały Nr 1319/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia 2023 r.

"Budowa węzła na ciągu drogi S1 wraz z 

połączeniem z istniejącym układem drogowym miasta 

Sosnowiec"

Wydatki 

majątkowe

Razem

600

wieloletnie

w tym:

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i objęcie 

akcji lub 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dział Rozdz. Zadanie

Transport i łączność

Wyszczególnienie

wieloletnie "Przebudowa ul. Kukułek w Sosnowcu"

jednoroczne "Przebudowa ul. Pileckiego w Sosnowcu"

jednoroczne
"Budowa bezpiecznika dla pieszych wzdłuż ul. 

Juliuszowskiej (BO22/XVI/2)" - rozliczenie

Strona 1 z 13

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 1368/LXXXVII/2024  Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 29 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 30 – Poz. 2110



w tym:
Wydatki majątkowe 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

Wydatki 

majątkowe

w tym:

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i objęcie 

akcji lub 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie

przed zmianą 89 621 530,23 89 621 530,23 0,00 0,00 0,00

zmiana 26 409 434,67 26 409 434,67 5 310,10 0,00 0,00

po zmianie 116 030 964,90 116 030 964,90 5 310,10 0,00 0,00

przed zmianą 821 500,94 821 500,94 0,00 0,00 0,00

zmiana 5 042 432,95 5 042 432,95 0,00 0,00 0,00

po zmianie 5 863 933,89 5 863 933,89 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 4 936 816,00 4 936 816,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 4 936 816,00 4 936 816,00 0,00 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne60016

"Rozbudowa skrzyżowania ul. Hubala Dobrzańskiego 

z ul. G. Zapolskiej w Sosnowcu wraz z realizacją 

zespołu parkingów na cele poprawy dostępności do 

Centrum Pediatrii im. Jana Pawła II w Sosnowcu w 

tym:

Zadanie 1. Rozbudowa skrzyżowania ul. Mjr 

H.Dobrzańskiego-Hubala z ul. Gacka i ul. G. 

Zapolskiej Zadanie 2. Rozbudowa ul. G. Zapolskiej w 

Sosnowcu od skrzyżowania z ul.

Hubala-Dobrzańskiego do zjazdu do Centrum 

Pediatrii im. Jana Pawła II wraz z realizacją zespołu 

parkingów w celu poprawy dostępności do Centrum 

Pediatrii im. Jana Pawła II w Sosnowcu"

wieloletnie

jednoroczne

"Rozbudowa skrzyżowania ul. Hubala Dobrzańskiego 

z ul. G. Zapolskiej w Sosnowcu wraz z realizacją 

zespołu parkingów na cele poprawy dostępności do 

Centrum Pediatrii im. Jana Pawła II w Sosnowcu w 

tym:

Zadanie 1. Rozbudowa skrzyżowania ul. Mjr 

H.Dobrzańskiego-Hubala z ul. Gacka i ul. G. 

Zapolskiej Zadanie 2. Rozbudowa ul. G. Zapolskiej w 

Sosnowcu od skrzyżowania z ul.

Hubala-Dobrzańskiego do zjazdu do Centrum 

Pediatrii im. Jana Pawła II wraz z realizacją zespołu 

parkingów w celu poprawy dostępności do Centrum 

Pediatrii im. Jana Pawła II w Sosnowcu" - rozliczenie

Strona 2 z 13

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 31 – Poz. 2110



w tym:
Wydatki majątkowe 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

Wydatki 

majątkowe

w tym:

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i objęcie 

akcji lub 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie

przed zmianą 73 507 884,59 73 507 884,59 0,00 0,00 0,00

zmiana 7 669 028,53 7 669 028,53 0,00 0,00 0,00

po zmianie 81 176 913,12 81 176 913,12 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 4 935 710,29 4 935 710,29 0,00 0,00 0,00

po zmianie 4 935 710,29 4 935 710,29 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 333 335,00 333 335,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 333 335,00 333 335,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 002 800,00 3 002 800,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 150 183,00 150 183,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 3 152 983,00 3 152 983,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 126 744,04 126 744,04 0,00 0,00 0,00

zmiana 2 970 450,00 2 970 450,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 3 097 194,04 3 097 194,04 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 428 835,20 1 428 835,20 0,00 0,00 0,00

zmiana 366 168,80 366 168,80 0,00 0,00 0,00

po zmianie 1 795 004,00 1 795 004,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 5 310,10 5 310,10 5 310,10 0,00 0,00

po zmianie 5 310,10 5 310,10 5 310,10 0,00 0,00

"Poprawa bezpieczeństwa niechronionych 

uczestników ruchu w Sosnowcu - drogi gminne"
jednoroczne

"Budowa i przebudowa sygnalizacji świetlnych na 

trasie przejazdu linii tramwajowej T15 w ciągu ulic 3 

Maja, Marszałka Józefa Piłsudskiego i Jana III 

Sobieskiego w Sosnowcu"

wieloletnie

"Kompleksowa przebudowa dróg na terenie gminy 

Sosnowiec"
wieloletnie

jednoroczne
"Kompleksowa przebudowa dróg na terenie gminy 

Sosnowiec" - rozliczenie

wieloletnie

jednoroczne
"Metropolitalna droga rowerowa w obszarze GZM na 

terenie Gminy Sosnowiec" - rozliczenie

wieloletnie

"Budowa i rozbudowa małych węzłów 

przesiadkowych i łączących je ścieżek rowerowych 

na terenie Sosnowca - ETAP II"

"Budowa drogi łączącej ul. Wiązową z ul. 

Gospodarczą w Sosnowcu wraz z przebudową 

istniejącej  części ul. Gospodarczej oraz przebudową 

ul. Siennej" w ramach zadania "Kompleksowa 

przebudowa dróg na terenie Gminy Sosnowiec - etap 

II"

Strona 3 z 13

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 32 – Poz. 2110



w tym:
Wydatki majątkowe 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

Wydatki 

majątkowe

w tym:

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i objęcie 

akcji lub 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,05 0,05 0,00 0,00 0,00

po zmianie 0,05 0,05 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,05 0,05 0,00 0,00 0,00

po zmianie 0,05 0,05 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 586 000,00 586 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 786 000,00 786 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych

jednoroczne
"Budowa przystanku autobusowego przy ul. 

Juliuszowskiej w Sosnowcu"

jednoroczne
"Przebudowa Centrum Sosnowca w rejonie Placu 

Stulecia"

Drogi wewnętrzne60017

jednoroczne
"Modernizacja fragmentu ulicy Podjazdowej" - 

rozliczenie

Pozostała działalność60095

Strona 4 z 13

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 33 – Poz. 2110



w tym:
Wydatki majątkowe 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

Wydatki 

majątkowe

w tym:

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i objęcie 

akcji lub 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie

przed zmianą 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 384 000,00 384 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 210 000,00 10 000,00 0,00 0,00 200 000,00

zmiana 600 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00

po zmianie 810 000,00 10 000,00 0,00 0,00 800 000,00

przed zmianą 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

zmiana 600 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00

po zmianie 800 000,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00

przed zmianą 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

zmiana 600 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00

po zmianie 800 000,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00

750

jednoroczne

Pozostała działalność75095

Podwyższenie kapitału zakładowego Sosnowieckich 

Inwestycji Sp.z o.o.

710

71035 Cmentarze

jednoroczne Zakupy inwestycyjne

Działalność usługowa

Administracja publiczna

Strona 5 z 13

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 34 – Poz. 2110



w tym:
Wydatki majątkowe 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

Wydatki 

majątkowe

w tym:

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i objęcie 

akcji lub 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie

przed zmianą 591 622,88 591 622,88 0,00 0,00 0,00

zmiana 2 843 712,00 2 843 712,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 3 435 334,88 3 435 334,88 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 441 622,88 441 622,88 0,00 0,00 0,00

zmiana 2 843 712,00 2 843 712,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 3 285 334,88 3 285 334,88 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 441 622,88 441 622,88 0,00 0,00 0,00

zmiana 1 421 856,00 1 421 856,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 1 863 478,88 1 863 478,88 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 1 421 856,00 1 421 856,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 1 421 856,00 1 421 856,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 43 439 280,70 43 439 280,70 1 813 490,50 0,00 0,00

zmiana 8 134 277,17 8 134 277,17 4 111 477,84 0,00 0,00

po zmianie 51 573 557,87 51 573 557,87 5 924 968,34 0,00 0,00

przed zmianą 22 439 364,17 22 439 364,17 0,00 0,00 0,00

zmiana 477 373,23 477 373,23 0,00 0,00 0,00

po zmianie 22 916 737,40 22 916 737,40 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 668 737,50 14 668 737,50 0,00 0,00 0,00

zmiana 296 204,98 296 204,98 0,00 0,00 0,00

po zmianie 14 964 942,48 14 964 942,48 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 128 326,26 128 326,26 0,00 0,00 0,00

po zmianie 128 326,26 128 326,26 0,00 0,00 0,00

wieloletnie

"Termomodernizacja 8 obiektów edukacyjnych" - 

część I - Termomodernizacja SP nr 1, nr 3, nr 23 i nr 

36 w Sosnowcu

Szkoły podstawowe80101

801

"Rozbudowa budynku OSP Cieśle w Sosnowcu wraz 

z zagospodarowaniem terenu"
wieloletnie

"Rozbudowa budynku OSP Cieśle w Sosnowcu wraz 

z zagospodarowaniem terenu" - rozliczenie
jednoroczne

Oświata i wychowanie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne75412

jednoroczne

"Termomodernizacja 8 obiektów edukacyjnych" - 

część I - Termomodernizacja SP nr 1, nr 3, nr 23 i nr 

36 w Sosnowcu - rozliczenie

Strona 6 z 13

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 35 – Poz. 2110



w tym:
Wydatki majątkowe 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

Wydatki 

majątkowe

w tym:

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i objęcie 

akcji lub 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 52 841,99 52 841,99 0,00 0,00 0,00

po zmianie 52 841,99 52 841,99 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 860 406,80 4 860 406,80 0,00 0,00 0,00

zmiana 574 346,58 574 346,58 0,00 0,00 0,00

po zmianie 5 434 753,38 5 434 753,38 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 797 406,80 4 797 406,80 0,00 0,00 0,00

zmiana 204 520,61 204 520,61 0,00 0,00 0,00

po zmianie 5 001 927,41 5 001 927,41 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 369 825,97 369 825,97 0,00 0,00 0,00

po zmianie 369 825,97 369 825,97 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 868 544,50 3 868 544,50 0,00 0,00 0,00

zmiana 21 894,00 21 894,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 3 890 438,50 3 890 438,50 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 21 894,00 21 894,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 21 894,00 21 894,00 0,00 0,00 0,00

jednoroczne
"Budowa i wyposażenie nowych pracowni kształcenia 

zawodowego w CKZIU Grota-Roweckiego 64"

Technika80115

wieloletnie

"Termomodernizacja 8 obiektów edukacyjnych" - 

część II - Termomodernizacja PM nr 5 i nr 40 w 

Sosnowcu

jednoroczne

"Termomodernizacja 8 obiektów edukacyjnych" - 

część II - Termomodernizacja PM nr 5 i nr 40 w 

Sosnowcu  - rozliczenie

Przedszkola80104

wieloletnie
"Budowa infrastruktury sportowej przy szkole 

Podstawowej Nr 35 w Sosnowcu"

Strona 7 z 13

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 36 – Poz. 2110



w tym:
Wydatki majątkowe 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

Wydatki 

majątkowe

w tym:

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i objęcie 

akcji lub 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie

przed zmianą 2 278 697,62
2 278 697,62 1 813 490,50 0,00 0,00

zmiana 6 774 498,71 6 774 498,71 4 111 477,84 0,00 0,00

po zmianie 9 053 196,33 9 053 196,33 5 924 968,34 0,00 0,00

przed zmianą 2 278 697,62 2 278 697,62 1 813 490,50 0,00 0,00

zmiana 5 810 448,71 5 810 448,71 4 111 477,84 0,00 0,00

po zmianie 8 089 146,33 8 089 146,33 5 924 968,34 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 964 050,00 964 050,00 0,00 0,00

po zmianie 964 050,00 964 050,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 992 267,61 9 992 267,61 0,00 0,00 0,00

zmiana 286 164,65 286 164,65 0,00 0,00 0,00

po zmianie 10 278 432,26 10 278 432,26 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 460 122,61 6 460 122,61 0,00 0,00 0,00

zmiana 128 354,78 128 354,78 0,00 0,00 0,00

po zmianie 6 588 477,39 6 588 477,39 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 157 809,87 157 809,87 0,00 0,00 0,00

po zmianie 157 809,87 157 809,87 0,00 0,00 0,00

wieloletnie

"Termomodernizacja 8 obiektów edukacyjnych" - 

część III - Termomodernizacja LO nr VI i nr IX w 

Sosnowcu

Licea ogólnokształcące80120

wieloletnie "Innowacyjne Branżowe Centrum Mody"

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

jednoroczne "Innowacyjne Branżowe Centrum Mody"- rozliczenie

jednoroczne

"Termomodernizacja 8 obiektów edukacyjnych" - 

część III - Termomodernizacja LO nr VI i nr IX w 

Sosnowcu - rozliczenie

Strona 8 z 13

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 37 – Poz. 2110



w tym:
Wydatki majątkowe 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

Wydatki 

majątkowe

w tym:

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i objęcie 

akcji lub 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie

przed zmianą 1 669 015,00 569 015,00 0,00 0,00 1 100 000,00

zmiana 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00

po zmianie 3 769 015,00 569 015,00 0,00 0,00 3 200 000,00

przed zmianą 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00

zmiana 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00

po zmianie 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 3 200 000,00

przed zmianą 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00

zmiana 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00

po zmianie 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 3 200 000,00

przed zmianą 2 204 485,00 2 204 485,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 2 234 485,00 2 234 485,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 298 500,00 1 298 500,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 1 328 500,00 1 328 500,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00

Zakupy inwestycyjnejednoroczne

Domy pomocy społecznej

851

85202

852

Podwyższenie kapitału zakładowego Sosnowieckiego 

Szpitala Miejskiego Sp. z o.o.
jednoroczne

Pomoc społeczna

Szpitale ogólne85111

Ochrona zdrowia

Strona 9 z 13

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 38 – Poz. 2110



w tym:
Wydatki majątkowe 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

Wydatki 

majątkowe

w tym:

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i objęcie 

akcji lub 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie

przed zmianą 11 420 862,00 11 420 862,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 444 112,77 444 112,77 0,00 0,00 0,00

po zmianie 11 864 974,77 11 864 974,77 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 458 473,81 2 458 473,81 0,00 0,00 0,00

zmiana 101 230,00 101 230,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 2 559 703,81 2 559 703,81 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 101 230,00 101 230,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 101 230,00 101 230,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 20 882,77 20 882,77 0,00 0,00 0,00

po zmianie 170 882,77 170 882,77 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 20 882,77 20 882,77 0,00 0,00 0,00

po zmianie 170 882,77 170 882,77 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 151 000,00 2 151 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 322 000,00 322 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 2 473 000,00 2 473 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 322 000,00 322 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 322 000,00 322 000,00 0,00 0,00 0,00

jednoroczne  Zakupy inwestycyjne

Zakłady gospodarki komunalnej90017

jednoroczne
"Rewitalizacja parku przy u. Mariana Maliny 

(BO24/X/6)"

Pozostała działalność90095

wieloletnie

"Budowa sieci kanalizacji deszczowej wraz z 

przebudową dróg w rejonie ulic A. Fredry i Nowej w 

Sosnowcu"

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód90001

Strona 10 z 13

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 39 – Poz. 2110



w tym:
Wydatki majątkowe 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

Wydatki 

majątkowe

w tym:

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i objęcie 

akcji lub 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie

przed zmianą 5 200 180,00 5 200 180,00 0,00 0,00 0,00

zmiana -567 000,00 -567 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 4 633 180,00 4 633 180,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 783 750,00 783 750,00 0,00 0,00 0,00

zmiana -600 000,00 -600 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 183 750,00 183 750,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 783 750,00 783 750,00 0,00 0,00 0,00

zmiana -600 000,00 -600 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 183 750,00 183 750,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 109 000,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 109 000,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92110

Teatry

Galerie i biura wystaw artystycznych

wieloletnie
"Rozbudowa Teatru Zagłębia w Sosnowcu, przy ul. 

Teatralnej 4”

92106

"Zamek Sielecki w Sosnowcu - roboty budowlane na 

obiekcie zabytkowym"
wieloletnie

Strona 11 z 13

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 40 – Poz. 2110



w tym:
Wydatki majątkowe 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

Wydatki 

majątkowe

w tym:

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i objęcie 

akcji lub 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 39 807 054,00 12 969 054,00 0,00 2 000 000,00 24 838 000,00

zmiana 2 016 220,46 16 220,46 0,00 2 000 000,00 0,00

po zmianie 41 823 274,46 12 985 274,46 0,00 4 000 000,00 24 838 000,00

przed zmianą 10 694 054,00 10 694 054,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 16 220,46 16 220,46 0,00 0,00 0,00

po zmianie 10 710 274,46 10 710 274,46 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 602 773,00 7 602 773,00 0,00 0,00 0,00

zmiana -2 386 250,93 -2 386 250,93 0,00 0,00 0,00

po zmianie 5 216 522,07 5 216 522,07 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 1 739 815,00 1 739 815,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 1 739 815,00 1 739 815,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 662 656,39 662 656,39 0,00 0,00 0,00

po zmianie 662 656,39 662 656,39 0,00 0,00 0,00

Instytucje kultury fizycznej92604

926 Kultura fizyczna

jednoroczne
"Budowa czterech boisk na terenie Stadionu 

Ludowego przy ul. Kresowej w Sosnowcu"

jednoroczne
"Przebudowa Stadionu Lekkoatletycznego przy alei 

Mireckiego 4 w Sosnowcu" - rozliczenie

"Budowa boiska o nawierzchni z trawy syntetycznej 

wraz z zadaszeniem oraz infrastrukturą towarzyszącą 

na terenie Kompleksu Rekreacyjno - Sportowego przy 

ul. Hubala - Dobrzańskiego 99D w Sosnowcu"

wieloletnie

925
Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty 

chronionej przyrody

92504
Ogrody botaniczne, zoologiczne, ośrodki rehabilitacji zwierząt i 

azyle dla zwierząt

jednoroczne
"Dodatkowa instalacja klimakonwektorów w CEE 

Egzotarium" - rozliczenie

Strona 12 z 13

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 41 – Poz. 2110



w tym:
Wydatki majątkowe 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

Wydatki 

majątkowe

w tym:

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i objęcie 

akcji lub 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie

przed zmianą 4 275 000,00 2 275 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00

zmiana 2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00

po zmianie 6 275 000,00 2 275 000,00 0,00 4 000 000,00 0,00

przed zmianą 2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00

zmiana 2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00

po zmianie 4 000 000,00 0,00 0,00 4 000 000,00 0,00

w tym:

zadania jednoroczne

przed zmianą 29 094 469,20

zmiana 21 787 685,40

po zmianie 50 882 154,60

zadania wieloletnie

przed zmianą 173 750 200,61

zmiana 20 949 610,72

po zmianie 194 699 811,33

Pozostała działalność92695

jednoroczne Objęcie akcji Spółki "Zagłębie S.A."

Strona 13 z 13

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 42 – Poz. 2110



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz

Dokładność / kolejność

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu miasta Sosnowca na 2024 rok,

ujętych w Załączniku Nr 6 do Uchwały Nr 1319/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia 2023 r.

186 712 083,8024 151 846,002 660 267,23208 203 662,57 Razem:

167 263 221,8924 151 846,001 859 267,23189 555 800,66GMINA

131 262 238,3924 071 846,001 724 267,23153 609 817,16     1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

104 337 971,1623 871 846,000,00128 209 817,16          Dotacja celowa

101 750 125,0023 871 846,000,00125 621 971,00Transport i łączność               600

101 750 125,0023 871 846,000,00125 621 971,00Lokalny transport zbiorowy                    60004

25 424 267,23200 000,001 724 267,2323 900 000,00          Dotacja podmiotowa

25 384 267,23200 000,001 724 267,2323 860 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego               921

9 621 913,55200 000,00321 913,559 500 000,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby                    92109

2 337 708,000,00157 708,002 180 000,00Galerie i biura wystaw artystycznych                    92110

10 850 080,000,001 080 080,009 770 000,00Biblioteki                    92116

2 574 565,680,00164 565,682 410 000,00Muzea                    92118

36 000 983,5080 000,00135 000,0035 945 983,50     2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

19 835 616,5080 000,00135 000,0019 780 616,50          Dotacja celowa

192 500,000,0060 000,00132 500,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa               754

192 500,000,0060 000,00132 500,00Ochotnicze straże pożarne                    75412

606 000,000,0075 000,00531 000,00Pomoc społeczna               852

606 000,000,0075 000,00531 000,00Pozostała działalność                    85295

4 766 430,005 000,000,004 771 430,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego               921

295 000,005 000,000,00300 000,00Pozostała działalność                    92195

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 5  do Uchwały Nr 1368/LXXXVII/2024   Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 29 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 43 – Poz. 2110

USER
Wiersz



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz

Dokładność / kolejność

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu miasta Sosnowca na 2024 rok,

ujętych w Załączniku Nr 6 do Uchwały Nr 1319/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia 2023 r.

3 716 862,0075 000,000,003 791 862,00Kultura fizyczna               926

3 716 862,0075 000,000,003 791 862,00Zadania w zakresie kultury fizycznej                    92605

19 448 861,910,00801 000,0018 647 861,91POWIAT

10 861 403,800,00801 000,0010 060 403,80     1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

8 051 000,000,00801 000,007 250 000,00          Dotacja podmiotowa

8 051 000,000,00801 000,007 250 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego               921

8 051 000,000,00801 000,007 250 000,00Teatry                    92106

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 44 – Poz. 2110



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-zad

Dokładność / kolejność

Zmiany w zestawieniu planowanych wydatków na zadania realizowane w ramach budżetu obywatelskiego miasta Sosnowca na 2024 rok,

ujętych w Załączniku Nr 7 do Uchwały Nr 1319/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia 2023 r.

7 672 000,00322 000,00322 000,007 672 000,00 Razem:

2 249 000,00322 000,000,002 571 000,00wydatki bieżące:

601 000,00322 000,000,00923 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     900

601 000,00322 000,000,00923 000,00Pozostała działalność          90095

0,00322 000,000,00322 000,00"Rewitalizacja parku przy ul. Mariana Maliny (BO24/X/1,6)"                                     

5 423 000,000,00322 000,005 101 000,00wydatki majątkowe:

2 473 000,000,00322 000,002 151 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     900

2 473 000,000,00322 000,002 151 000,00Pozostała działalność          90095

322 000,000,00322 000,000,00"Rewitalizacja parku przy ul. Mariana Maliny (BO24/X/1,6)"                                     

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 6  do Uchwały Nr 1368/LXXXVII/2024  Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 29 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 45 – Poz. 2110



Dział Źródło/ Wyszczególnienie

Plan 

dochodów

przed zmianą

zmiana
Plan dochodów 

po zmianie

A. DOCHODY OGÓŁEM: 0,00 4 280,91 4 280,91

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 4 280,91 4 280,91

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 4 280,91 4 280,91

Dział Rozdział/Wyszczególnienie

Plan 

wydatków

przed zmianą

zmiana

Plan 

wydatków

po zmianie

B. WYDATKI OGÓŁEM: 0,00 4 280,91 4 280,91

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 4 280,91 4 280,91

85395 Pozostała działalność ("Dodatek gazowy") 0,00 4 280,91 4 280,91

Plan dochodów i wydatków związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 (środki bieżące) na 2024 rok

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr 1368/LXXXVII/2024 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 29 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 46 – Poz. 2110



Dział Wyszczególnienie Plan dochodów

A. DOCHODY OGÓŁEM: 1 473 549,63

750 Administracja publiczna 1 587,77

Pozostała działalność 1 587,77

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz 

pomocy Ukrainie - numer PESEL (art. 4)
1 582,54

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz 

pomocy Ukrainie (art. 9)
5,23

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 205 565,06

Pozostała działalność 1 205 565,06

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz 

pomocy Ukrainie - pomoc o charakterze socjalnym udzielana obywatelom Ukrainy 

przez organy administracji publicznej (art. 12)

661 610,00

w tym refundacja za miesiąc XII/2023 r. 1 091,06

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na rzecz 

pomocy Ukrainie - zakwaterowanie i wyżywienie - świadczenie 40 zł dla osób 

fizycznych (art. 13)

542 864,00

852 Pomoc społeczna 5 500,00

Pozostała działalność 5 500,00

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz 

pomocy Ukrainie - wyżywienie dzieci i młodzieży w przedszkolu i szkole (art. 29 i 

30)

4 000,00

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz 

pomocy Ukrainie - zasiłki stałe (art. 29 i 30)
1 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 15 900,00

Pozostała działalność 15 900,00

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz 

pomocy Ukrainie - zespoły orzekające o niepełnosprawności (art.26a ust. 1)
600,00

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz 

pomocy Ukrainie - jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł (art. 31)
15 300,00

855 Rodzina 244 996,80

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 836,80

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz 

pomocy Ukrainie - pobyt w pieczy zastępczej (art. 27 ust. 17)
2 836,80

Pozostała działalność 242 160,00

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz 

pomocy Ukrainie - świadczenia rodzinne (art. 26 ust. 1 pkt 1)
241 560,00

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz 

pomocy Ukrainie - opiekun tymczasowy małoletniego obywatela Ukrainy (art. 25 

ust. 21 oraz art. 25a ust.8)

600,00

Plan dochodów i wydatków na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie 

w ramach środków z Funduszu Pomocy na 2024 rok

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr 1368/LXXXVII/2024 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 29 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 47 – Poz. 2110



Dział Wyszczególnienie Plan wydatków

B. WYDATKI OGÓŁEM: 1 473 549,63

750 Administracja publiczna 1 587,77

75095 Pozostała działalność 1 587,77

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz 

pomocy Ukrainie - numer PESEL (art. 4)
1 582,54

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz 

pomocy Ukrainie (art. 9)
5,23

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 204 474,00

75495 Pozostała działalność 1 204 474,00

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na rzecz 

pomocy Ukrainie - zakwaterowanie i wyżywienie - świadczenie 40 zł dla osób 

fizycznych (art. 13)

542 864,00

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz 

pomocy Ukrainie - pomoc o charakterze socjalnym udzielana obywatelom Ukrainy 

przez organy administracji publicznej (art. 12)

661 610,00

852 Pomoc społeczna 6 591,06

85203 Ośrodki wsparcia 1 091,06

Refundacja art.12 z 2023r. 1 091,06

w tym refundacja za miesiąc XII/2023 1 091,06

85295 Pozostała działalność 5 500,00

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz 

pomocy Ukrainie - wyżywienie dzieci i młodzieży w przedszkolu i szkole (art. 29 i 

30)

4 000,00

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz 

pomocy Ukrainie - zasiłki stałe (art. 29 i 30)
1 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 15 900,00

85395 Pozostała działalność 15 900,00

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz 

pomocy Ukrainie - jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł (art. 31)
15 300,00

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz 

pomocy Ukrainie - zespoły orzekające o niepełnosprawności (art.26a ust. 1)
600,00

855 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 244 996,80

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 836,80

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz 

pomocy Ukrainie - pobyt w pieczy zastępczej (art. 27 ust. 17)
2 836,80

85595 Pozostała działalność 242 160,00

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz 

pomocy Ukrainie - świadczenia rodzinne (art. 26 ust. 1 pkt 1)
241 560,00

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz 

pomocy Ukrainie - opiekun tymczasowy małoletniego obywatela Ukrainy (art. 25 

ust. 21 oraz art. 25a ust.8)

600,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 48 – Poz. 2110


	UCHWAŁA NR 1368/LXXXVII/2024  RADY MIEJSKIEJ W SOSNOWCU z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8


		2024-03-13T07:40:11+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




